

(لطفاً اطلاعات خواسته شده را به انگلیسی و مطابق با پاسپورت و تاریخ‌ها را به میلادی وارد نمایید)

نام خانوادگی	نام
تلفن منزل و موبایل	شماره ملی
مدت اقامت در این آدرس	کد پستی محل سکونت
	آدرس محل سکونت

وضعیت خانه ای که در آن زندگی می کنید:

- مالک هستم - مستاجر هستم - متعلق به یکی از اعضای خانواده است - سایر (توضیح دهید)

وضعیت تاهل:

- متاهل هستم - مجرد هستم - همسر فوت شده - طلاق گرفته‌ام

تاریخ تولد (میلادی)	ملیت شما
کشور محل تولد	شهر محل تولد

لطفاً اطلاعات پاسپورت های مربوط به ۱۰ سال اخیر خود را وارد نمایید

تاریخ شروع اعتبار (میلادی)	شماره پاسپورت	تاریخ پایان اعتبار (میلادی)

وضعیت شغلی

- بیکار - حمایت توسط همسر یا سایرین - محصل - خوداشتغال - بازنشسته - کارمند

نام شغل	سمت	تاریخ دقیق آغاز کار	تاریخ دقیق خاتمه کار	آدرس دقیق محل کار	تلفن محل کار	توضیح مختصر راجع به کار

در صورتی که مشمول درآمدهایی هستید که **مبالغ آن بطور منظم وارد حساب شما می شود** آن را در زیر بیان کنید (به ریال)

حقوق یا مستمری دریافتی ماهانه (واریز شده به حساب به طور منظم برای کارمندان یا واریزی به حساب برای مشاغل آزاد):
در صورت داشتن شغل دوم عنوان شغل و حقوق دریافتی ماهانه (واریزی به حساب):

	میزان سپرده کوتاه و بلند مدت نزد بانک (به تفکیک ذکر شوند):
	سود حاصل از این سپرده‌ها در ماه (به تفکیک ذکر شوند):
	جمع پول دریافتی از اعضای خانواده در هر ماه (واریز شده به حساب بانکی):
	سایر درآمدها مانند اجاره، سود حاصل از سهام و ... در ماه (به تفکیک ذکر شوند- واریز شده به حساب بانکی)
	هر ماه چقدر بابت زندگی خود هزینه می کنید؟
	تصمیم دارید در این سفر چقدر هزینه کنید؟

آیا شخص دیگری، تمام یا بخشی از هزینه سفر شما را پرداخت می کند؟ در این صورت اطلاعات زیر را وارد نمایید:

	نام:	تلفن:
	مبلغ پرداختی به شما:	دلیل حمایت مالی:
	آدرس :	

سفر پیش رو به انگلستان

نوع سفر	تاریخ خروج از انگلستان (سال / ماه / روز)	تاریخ ورود به انگلستان (سال / ماه / روز)

اطلاعات همسر شما

نام خانوادگی:	نام:
تاریخ تولد (میلادی):	ملیت:
آیا او در این سفر همراه شماست؟	آیا هسرتان با شما زندگی می کند؟
	شماره پاسپورت همسر:

آیا کسی در ایران به پشتیبانی مالی شما نیاز دارد؟ (مثلا فرزندان زیر ۱۸ سال یا فرزندان که با شما زندگی می کنند یا دیگران)

نام	نام خانوادگی	تاریخ تولد (سال / ماه / روز)	آیا باهم زندگی می کنید؟

اطلاعات سفرهای اخیر خود به انگلستان را وارد کنید (در ۱۰ سال اخیر)

دلیل سفر (توریستی، درمانی، دیدار و ...)	مدت زمان دقیق سفر (سال / ماه / روز)	تاریخ خروج از انگلستان (میلادی) (سال / ماه / روز)	تاریخ ورود به انگلستان (میلادی) (سال / ماه / روز)

آیا تابه‌حال در انگلستان مورد درمان قرار گرفته‌اید؟ توضیح دهید

آیا در طی ۱۰ سال اخیر درخواست ماندن در انگلستان داشته‌اید؟

لطفاً مسافرت‌های خود غیر از انگلستان به خارج از کشور را در ۱۰ سال اخیر وارد کنید. (تکمیل تمامی قسمتهای جدول الزامی است)

نام کشور	دلیل سفر	تاریخ سفر (سال / ماه / روز)	مدت اقامت

در صورتیکه مشکلات زیر برای شما رخ داده است جدول را تکمیل نمایید

- رد شدن درخواست ویزای انگلستان
- اخراج از انگلستان
- تقاضای ترک خاک انگلستان از شما
- ممانعت از ورود شما هنگام ورود در مرز

رفرنس نامه یا توضیح	تاریخ (سال / ماه / روز)	نوع مشکل ایجاد شده

آیا مشکلات فوق برای کشوری غیر از انگلستان نیز ایجاد شده است؟

کشور	رفرنس نامه یا توضیح	تاریخ (سال / ماه / روز)	نوع مشکل ایجاد شده

آیا سابقه محکومیت و یا هر نوع مشکل قضایی در انگلستان را دارید؟ - خیر - بله، توضیح دهید

در صورتی که تمایل دارید اطلاعات بیشتری را در اختیار بخش صدور روادید قرار دهید، از این قسمت استفاده نمایید.

تاریخ و امضا

صحت اطلاعات فوق را تایید مینمایم.

اینجانب